一般大会 参加チーム帯同審判各位

今年度登録チームの帯同審判各位

帯同審判講習会の補講の開催について

                                               2024.1.8

横須賀バスケットボール協会

                                 一般審判担当

 日頃より協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 一般審判担当では、チームから登録の帯同審判の方を対象とした講習会を年間開催しております。

このたび、講習会を欠席者に対する講習事項の完全伝達のために補講を行うことにいたしました。

各チームの帯同審判員のうち、講習会に欠席された方は必ず受講していただくよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

・開  催  日  ２０２４年２月４日（日）  ※会長杯 第１３日目

・対  象  者  会長杯参加（今年度登録）の各チームにおける登録された帯同審判員のうち、

          今年度の講習会に不参加があった帯同審判の方（全て出席の方は不要）

          帯同審判ひとりひとりに参加を義務付けていますのでご注意ください

          （チームで1名参加すればよい訳ではありません）。

・受 付 時 間  １４：３０～

・講 習 時 間  １５：００～１７：００（予定）

・会 場   西体育会館

・講 習 内 容  ［座学および実技］

 ゲームを円滑に進行するための、

         ・ ルール、マニュアルのポイント、実際の動き

・ ルールテスト

・ その他 （適用予定のルール改正の説明も行います）

・注 意 事 項

・帯同審判登録された全ての方は、市民大会の初日、会長杯の初日および中間日に

開催する「帯同審判講習会」の参加が義務付けられており、その補講となります。

・実技も予定しますので、動きやすい服装とバッシュの着用、ホイッスルの準備を忘れ

ずにお願いします。

・受講者は、事前に検温し、平熱より高い場合や体調不良の場合は、受講されないよう、

お願い致します（欠席の際は、事前にメール等で連絡をお願いします）。

・入場の際は、ネックストラップを着用していただくので、忘れずに持参してください。

 ・講習会についての問い合わせ先

          名和田 周介 (携帯)

          加藤 健二  (携帯)

以 上

本誌の電子配布のため、電話番号は省略してい
ます。必要時は、代表者会議にて配布した大会プ
ログラムや講習会案内等をご確認ください。